мастильних матеріалів, а також виконати зобов’язання Меморандуму про 

співробітництво в рамках національного проєкту „Пліч-о-пліч: згуртовані 

громади“ від 12 грудня 2024 року. 

Загальний обсяг фінансування Програми на 2025 рік становить –                 

1 500 000,00 гривень (один мільйон п’ятсот тисяч гривень 00 коп.). 

Джерело фінансування Програми – бюджет Пирятинської міської 

територіальної громади – 1 500 000,00 гривень. 

Загальний обсяг фінансування Програми на 2026 рік становить –                 

1 000 000,00 гривень (один мільйон гривень 00 коп.).